

# RESHARE FOKUSGRUPPE BEHOVSKARTLEGGING DELELØSNINGER

Vi inviterer beboere på Løren til et fokusgruppeintervju om

## Deleløsninger innen mobilitet og arealer rettet mot beboere

**Tid:** Mellom kl 17 og 19 en dag i perioden 5. - 16. juni (avklares)

**Sted:** Økernsenteret, Økernveien 145A



ReShare er et forskningsprosjekt med formål om å styrke vår forståelse av bærekraftig atferd og forbruk blant beboere i urbane områder, og undersøke hvordan delt mobilitet (Residential Mobility Sharing) og delte arealer (RSS - Residential Space Sharing) kan bidra til å oppnå et mer bærekraftig forbruk. Prosjektet er finansiert av Forskningsrådet og ledes av TØI, med Pådriv Oslo som en av partnerne.

Som en del av prosjektet skal det forskes på virkningen av deleløsninger innen arealbruk og mobilitet blant et utvalg fastboende husholdninger i utvalgte områder i Hovinbyen.

Vi vil gjerne invitere beboere tilknyttet Løren velforening til å delta i en fokusgruppe for å diskutere hvilke behov beboere i deres borettslag har for slike deleløsninger. Innsikten vi får fra fokusgruppen vil bli brukt til å undersøke og teste ut om deleløsninger som svarer opp behovene deres faktisk bidrar til et mer bærekraftig forbruk.

Fokusgruppeintervjuet vil gjennomføres med 6-7 deltakere fra samme område, og vi ønsker deltakere som representerer ulike typer husstander: unge uten barn, familie med små barn, familie med større hjemmeboende barn, eldre uten hjemmeboende barn. Intervjuet vil skje som en samtale i gruppen, og vil ta 2 timer.

[Her](#) kan du finne mer informasjon om ReShare-prosjektet.

Og [her](#) kan du lese hvordan vi vil sikre personvernet i databehandlingen.

***Vi håper du har lyst å delta i fokusgruppeintervjuet, for å gi oss en best mulig forståelse av ulike beboeres behov for deleløsninger. Er du interessert i å bidra, [meld din interesse her](#) innen 14. mai 2023.***

Når vi har fått svar fra alle interesserte, vil vi gjøre et uttrekk av 6-7 deltakere som sikrer bred representasjon i forhold til ulike typer husstander, og kontakte disse for å avtale dato og sted for fokusgruppeintervjuet. Deretter vil vi kontakte de øvrige som har meldt seg, og takke for interessen.

ReShare er et kompetanse- og samarbeidsprosjekt finansiert av Norges Forskningsråd (prosjektnr. 326735). Du kan lese mer om prosjektet på vår hjemmeside: <https://www.nmbu.no/en/projects/node/45152> og hos Forskningsrådet: <https://prosjektbanken.forskningsradet.no/project/FORISS/326735>

Med vennlig hilsen,

Håkon Iversen  
Pådriv Oslo  
epost: [hakon@oslo.paadriv.no](mailto:hakon@oslo.paadriv.no)